

**ĆWICZENIE II**  
**Tkanka nabłonkowa**

	<b>EFEKTY KSZTAŁCENIA</b>	Odniesienie do przedmiotowych efektów kształcenia	Odniesienie do kierunkowych efektów kształcenia
W1	Zna kryteria klasyfikacji tkanki nabłonkowej. Posiada wiedzę na temat pochodzenia poszczególnych typów tkanki nabłonkowej. Opisuje cechy charakterystyczne i rozmieszczenie poszczególnych typów nabłonka	P-W01 P-W02	A.W1 A.W3
W2	Omawia sposób odżywiania tkanki nabłonkowej oraz opisuje sposoby regeneracji nabłonków jednowarstwowych, wielorzędowych i wielowarstwowych	P-W01	A.W1 A.W3
W3	Zna budowę błony podstawnej, opisuje struktury powierzchniowe komórek nabłonkowych, opisuje typy połączeń międzykomórkowych	P-W01	A.W1 A.W3
W4	Opisuje budowę i typy gruczołów zewnątrzwydzielniczych. Zna sposoby wydzielania gruczołów	P-W01 P-W02	A.W1 A.W3
U1	Umiejętność powiązania cech charakterystycznych i funkcji omawianych typów tkanki nabłonkowej	P-U01 P-U02	A.U13 A.U14
U2	Umiejętność prawidłowego mikroskopowania. Umiejętność prawidłowego rozpoznawania omawianych typów tkanki nabłonkowej na preparatach mikroskopowych oraz zobrazowania cech morfologicznych na rysunku w zeszycie przedmiotowym.	P-U01 P-U02	A.U13 A.U14
K1	Znajomość terminologii dla percepcji informacji z zakresu histologii szczegółowej, fizjologii, anatomii, patomorfologii i patofizjologii	P-K01	A.K1

Nr efektu kształcenia	<b>METODY WERYFIKACJI EFEKTÓW KSZTAŁCENIA</b>	
	<b>Formujące</b>	<b>Podsumowujące</b>
W1	Wejściówka. Ocena wiedzy studenta w trakcie rozmowy związanej z tematyką ćwiczenia	Kolokwium teoretyczne Egzamin teoretyczny
W2	Wejściówka. Ocena wiedzy studenta w trakcie rozmowy związanej z tematyką ćwiczenia	Kolokwium teoretyczne Egzamin teoretyczny
W3	Wejściówka. Ocena wiedzy studenta w trakcie rozmowy związanej z tematyką ćwiczenia	Kolokwium teoretyczne Egzamin teoretyczny
W4	Wejściówka. Ocena wiedzy studenta w trakcie rozmowy związanej z tematyką ćwiczenia	Kolokwium teoretyczne Egzamin teoretyczny
U1	Ocena wyciąganych wniosków w trakcie rozmowy związanej z tematyką ćwiczenia	Kolokwium teoretyczne Egzamin teoretyczny
U2	Ocena poprawności rozpoznawania omawianych typów tkanki nabłonkowej na preparatach mikroskopowych. Ocena poprawności merytorycznej wykonywanych rysunków w zeszycie przedmiotowym	Kolokwium praktyczne. Egzamin praktyczny